PORTARIA TRT CGP N.º 384/2019

João Pessoa, 07 de agosto de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com a RA
n. 110/2018 e o Protocolo TRT n. 000.11181/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar  o servidor GLAUCO VLADIMIR MEIRA COSTA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.° 265.216.001, da Função Comissionada de Assistente – FC-03, da
Vara do Trabalho de Guarabira.
                        II - Dispensar  o servidor FRANCISCO PETRÔNIO ALVES , ora à disposição deste
Regional, matrícula n.º 301.257.070, da Função Comissionada de Calculista – FC-04, da Vara do
Trabalho de Guarabira.
                        III - Dispensar  o servidor ROBERTO BARBOSA AGUIAR , Técnico Judiciário, Classe
"B", Padrão 8, matrícula n.º 201.346.089, da Função Comissionada de Assistente – FC-03, da Vara do
Trabalho de Guarabira.
                        IV - Dispensar  o servidor VALTER LUIS DE SOUZA CAVALCANTI , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.157.567, da Função Comissionada de Assistente de Diretor –
FC-05, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        V - Dispensar  o servidor RICARDO ROBERTO CARLOS DA SILVA , Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 210.087.333, da Função Comissionada de Calculista –
FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        VI - Dispensar  a servidora WILLANE DE FREITAS OLIVEIRA , Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 3, matrícula n.º 201.265.712, da Função Comissionada de Secretário de Audiência
– FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        VII - Designar  o servidor GUIMUALDO BARBOSA DE FARIAS , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 265.215.102, para exercer a Função Comissionada de Assistente
de Diretor – FC-05, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        VIII - Designar  o servidor GLAUCO VLADIMIR MEIRA COSTA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.° 265.216.001, para exercer a Função Comissionada de Calculista
– FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        IX - Designar  o servidor VALTER LUIS DE SOUZA CAVALCANTI , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.157.567, para exercer a Função Comissionada de Calculista
– FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        X - Designar  o servidor FRANCISCO PETRÔNIO ALVES , ora à disposição deste
Regional, matrícula n.º 301.257.070, para exercer a Função Comissionada de Secretário de Audiência
– FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        XI - Designar  o servidor ROBERTO BARBOSA AGUIAR , Técnico Judiciário, Classe
"B", Padrão 8, matrícula n.º 201.346.089, para exercer a Função Comissionada de Secretário de
Audiência – FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.

                        XII - Designar  o servidor RICARDO ROBERTO CARLOS DA SILVA , Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 210.087.333, para exercer a Função Comissionada de
Assistente – FC-03, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        XIII - Designar  a servidora WILLANE DE FREITAS OLIVEIRA , Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 3, matrícula n.º 201.265.712, para exercer a Função Comissionada de Assistente –
FC-03, da Vara do Trabalho de Guarabira.
                        XIV - Esta Portaria  passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-08-07T15:02:52-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770